Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų 

skaitmeninės kopijos   yra tikros.  

Mes siūlome paslaugas viešajam pirkimui „Medicinos prietaisų ir įrangos techninės 

priežiūros paslaugų pirkimas“ atlikti už 175,46 eu vieną šimtą septyniasdešimt penkis eurus, 46 

ct. (nurodoma pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais, apskaičiuota taip, kaip nurodyta konkurso 

sąlygų 5.6 punkte).  Pasiūlymo kaina detalizuojama kartu su pasiūlymu pateiktoje Techninėje 

specifikacijoje (konkurso sąlygų 3 priedas).